АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2021                                         г. Котовск                                           № 1073

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска
Тамбовской области «Развитие культуры и туризма», утверждённую
постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3092 «Об
утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской
области «Развитие культуры и туризма»

Администрация города постановляет:
1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Развитие культуры и туризма» (далее – муниципальная программа),
утверждённую постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3092
«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской
области «Развитие культуры и туризма» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы и
источники финансирования муниципальной программы» цифры «557263,4»
заменить цифрами «557523,4»; цифры «108159,4» за 2021 год заменить
цифрами «108419,4»; цифры «392572,1» заменить цифрами «392832,1»; цифры
«43539,1» за 2021 год заменить цифрами «43799,1»;

1.2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,
необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной
программы цифры «557263,4» заменить цифрами «557523,4»; цифры
«108159,4» за 2021 год заменить цифрами «108419,4»; цифры «392572,1»
заменить цифрами «392832,1»; цифры «43539,1» за 2021 год заменить
цифрами «43799,1»;

1.3. В приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной
программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и
туризма» к муниципальной программе в подпрограмме «Наследие»:

в строке 1.2.1 «Финансовое обеспечение деятельности городского
музея» в столбце «по годам, всего» за 2021 год цифры «2574,6» заменить
цифрами «2609,6», в столбце «бюджет города» за 2021 год цифры «2544,6»
заменить цифрами «2579,6»;

в строке «Итого по подпрограмме» в столбце «по годам, всего» за 2021
год цифры «5869,0» заменить цифрами «5904,0»; в столбце «бюджет города»
за 2021 год цифры «5684,5» заменить цифрами «5719,5»; в столбце «по годам,
всего» за 2014-2024 годы цифры «58065,7» заменить цифрами «58100,7»; в
столбце «бюджет города» за 2014-2024 годы цифры «52676,3» заменить
цифрами «52711,3»;

2

в подпрограмме «Искусство»:
в строке 2.1.1 «Финансовое обеспечение деятельности МБУ ДО

«Котовская ДШИ» в столбце «по годам, всего» за 2021 год цифры «15484,4»
заменить цифрами «15529,4», в столбце «бюджет города» за 2021 год цифры
«15000,4» заменить цифрами «15045,4»;

в строке 2.2.1 «Финансовое обеспечение деятельности МБУ «Дворец
культуры города Котовска»» в столбце «по годам, всего» за 2021 год цифры
«25736,8» заменить цифрами «25916,8», в столбце «бюджет города» за 2021
год цифры «22636,8» заменить цифрами «22816,8»;

в строке «Итого по подпрограмме» в столбце «по годам, всего» за 2021
год цифры «101356,4» заменить цифрами «101581,4»; в столбце «бюджет
города» за 2021 год цифры «37694,6» заменить цифрами «37919,6»; в столбце
«по годам, всего» за 2014-2024 годы цифры «478134,0» заменить цифрами
«478359,0»; в столбце «бюджет города» за 2014-2024 годы цифры «336978,9»
заменить цифрами «337203,9»;

в строке «Итого по муниципальной программе» в столбце «по годам,
всего» за 2021 год цифры «108159,4» заменить цифрами «108419,4»; в столбце
«бюджет города» за 2021 год цифры «43539,1» заменить цифрами «43799,1»; в
столбце «по годам, всего» за 2014-2024 годы цифры «557263,4» заменить
цифрами «557523,4»; в столбце «бюджет города» за 2014-2024 годы цифры
«392572,1» заменить цифрами «392832,1»;

1.4. В приложении № 3 «Прогноз сводных показателей муниципальных
заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
муниципальными учреждениями города Котовска по муниципальной
программе города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и
туризма» к муниципальной программе в подпрограмме «Наследие»:

в строке «Муниципальная услуга «Публичный показ музейных
предметов, музейных коллекций»» цифры «994,5» за 2021 год заменить
цифрами «1029,5»;

в подпрограмме «Искусство»:
в строке «Муниципальная услуга «Реализация дополнительных

предпрофессиональных программ в области искусств» «Живопись»» цифры
«2525,7» за 2021 год заменить цифрами «2570,7»;

в строке «Муниципальная работа «Организация деятельности клубных
формирований и формирований самодеятельного народного творчества»»
цифры «5155,8» за 2021 год заменить цифрами «5335,8»;

1.5. Приложение № 4 «Ресурсное обеспечение реализации
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие
культуры и туризма» за счет всех источников финансирования» к
муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению
к настоящему постановлению;

1.6. В приложении № 5 к муниципальной программе в строке «Объемы и
источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы
«Наследие» муниципальной программы цифры «58065,7» заменить цифрами
«58100,7»; цифры за 2021 год «5869,0» заменить цифрами «5904,0»; цифры

3

«52676,3» заменить цифрами «52711,3»; цифры «5684,5» за 2021 год заменить
цифрами «5719,5»;

В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых
для реализации подпрограммы» подпрограммы «Наследие» муниципальной
программы цифры «58065,7» заменить цифрами «58100,7»; цифры за 2021 год
«5869,0» заменить цифрами «5904,0»; цифры «52676,3» заменить цифрами
«52711,3»; цифры «5684,5» за 2021 год заменить цифрами «5719,5»;

1.7. В приложении № 6 к муниципальной программе в строке «Объемы и
источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы
«Искусство» муниципальной программы цифры «478134,0» заменить цифрами
«478359,0»; цифры «101356,4» за 2021 год заменить цифрами «101581,4»;
цифры «336978,9» заменить цифрами «337203,9»; цифры «37694,6» за 2021
год заменить цифрами «37919,6»;

В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых
для реализации подпрограммы» подпрограммы «Искусство» муниципальной
программы цифры «478134,0» заменить цифрами «478359,0»; цифры
«101356,4» за 2021 год заменить цифрами «101581,4»; цифры «336978,9»
заменить цифрами «337203,9»; цифры «37694,6» за 2021 год заменить
цифрами «37919,6».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города              А.М. Плахотников